CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN
QUANG ANH

             Số:    3012/KSQ
                 V/v: Công bố thông tin
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  30  tháng 12 năm 2015

Kính gửi:  - 	Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
· Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX).

1. Tên Công ty:  Công ty Cổ phần Khoáng sản Quang Anh
2. Mã chứng khoán: KSQ
3. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 9 tòa nhà Mipec, số 229 phố Tây Sơn, phường Ngã Tư Sở, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội
4. Điện thoại: 04.3564 3689		Fax: 04. 3569 3690
5. Loại thông tin công bố  X   24h       72h   	yêu cầu         Bất thường         định kỳx
[image: ]

6. Nội dung của thông tin công bố:
Ngày 30/12/2015, Công ty Cổ phần Khoáng sản Quang Anh ký phụ lục Hợp đồng số 27/2015/HĐTC- VAHP với Công ty TNHH Kiểm toán An Việt (Trước đây là Công ty TNHH Kiểm toán Việt Anh) về việc kiểm toán báo cáo tài chính năm 2015.
7. Địa chỉ đăng tải nội dung CBTT: http://ksq.com.vn
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận
· Như trên
· Công bố Website công ty
· Lưu VT
	PHỤ TRÁCH CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nguyễn Mạnh Cường

image1.emf

image10.emf